AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°.020/2019 - PROCESSO LICITATÓRIO N° 051/2019

O Município de Icém – Estado de São Paulo, por intermédio do seu Pregoeiro, torna público a

continuidade da sessão para abertura das propostas de preços e documentos de habilitação.

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de suplemento alimentar para

pacientes acamados, nas quantidades e especificações descritas no termo de referência

anexo – I do edital.

Local e Data: A reunião para continuidade da sessão será no dia 24 de outubro de 2019, às

13h30min, no Departamento de Licitação localizado no Paço Municipal, sito na Rua Prefeito

João Ribeiro da Silveira, nº550, Centro, na cidade de Icém/SP.

Maiores informações: Fone: (17) 3282-9111 – Ramal 222

Icém/SP, 21 de outubro de 2019.

WAGNER BARROS PEREIRA
Pregoeiro